

**Servizio di portierato reception della sede camerale di Piazza IV Novembre –
CIG Z361B20A69**

Affidamento servizio di pulizia edificio camerale di Piazza IV Novembre
Benevento

quesiti pervenuti al 26.09.2016

Sono pervenuti all'Ente alcune richieste di chiarimento da parte di imprese interessate a partecipare alla gara.

Domanda N.1

Qual è l'importo in euro ora/uomo posto a base di gara? Quale il monte ore totale?

Risposta N.1

A base di gara non è stato posto il costo relativo ad ora/uomo, ma un importo mensile a corpo per il servizio di che trattasi;

Domanda N. 2

Quando inizia il servizio, così da individuare gli effettivi giorni lavorati per presentare un'offerta?

Risposta n. 2

La data di inizio del servizio dovrebbe essere quella del 16 ottobre c.a., data di cessazione dell'attuale affidamento;

Domanda N. 3

C'è un passaggio di cantiere ovvero assorbimento del personale già in servizio c/o la sede?

Risposta n. 3

Non è stato previsto alcun passaggio di cantiere. Tuttavia, nel caso la normativa di settore preveda tale obbligo, l'intera procedura resta a carico delle società aggiudicataria;

Domanda n. 4

Se c'è passaggio di cantiere quale CCNL viene applicato, quali sono i livelli delle guardie, gli scatti e l'anzianità?

Risposta n. 4

Non è previsto passaggio di cantiere;

Domanda n. 5

Nel formulare l'offerta a quale CCNL Nazionale dobbiamo far riferimento?

Risposta n. 5.

Il CCNL da considerare per la formulazione dell'offerta dovrà essere quello che la società aggiudicataria applicherà ai dipendenti incaricati della esecuzione del servizio di portierato reception.